
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Grodzisk

Na podstawie art. 36 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z §12 ust. 1 załączników do uchwały Nr XIX/106/05 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 28 września 2005 r. w sprawie nadania statutów sołectw (Dz. U. Woj. Podl. Nr 233, poz. 2603) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie Gminy 
Grodzisk.

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie od 14 stycznia 2019 r do 20 marca 2019 r.

3. Wójt ustali termin i godziny odbycia zebrania wiejskiego w poszczególnych sołectwach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: AE6F0F7C-467C-4FB7-81D8-F48CF7E0F3A1. Podpisany Strona 1




